
LV

Topiramat Orion pacientes kartīte – 
Sievietēm un meitenēm, kurām var 
iestāties grūtniecība
Kontracepcija un grūtniecības 
nepieļaušana

Kas Jums jāzina
• Topiramat Orion ir zāles epilepsijas 

ārstēšanai un migrēnas profilaksei.
• Topiramat Orion var radīt nopietnu 

kaitējumu vēl nedzimušajam bērnam, 
ja to lieto grūtniecības laikā.

Kas Jums jādara
• Pirms lietošanas rūpīgi izlasiet 

lietošanas instrukciju un Informatīvo 
bukletu pacientēm.

•  Ārstēšanas laikā un vismaz 4 nedēļas 
pēc pēdējās topiramāta devas 
jāizmanto augstas efektivitātes 
kontracepcijas metode. Ārsts ieteiks 
Jums piemērotāko metodi.

•  Ir svarīgi apmeklēt ārstu vismaz reizi 
gadā, lai pārskatītu ārstēšanu.

• Ja domājat, ka Jums ir iestājusies 
grūtniecība, steidzami sazinieties ar 
ārstu. 

• Ja plānojat grūtniecību, nepārtrauciet 
kontracepcijas līdzekļu lietošanu, kamēr 
neesat konsultējusies ar ārstu.

• Ja Jums ir epilepsija, nepārtrauciet 
topiramāta lietošanu, ja vien ārsts nav 
ieteicis tā rīkoties, jo Jūsu slimība var 
pastiprināties.

Palūdziet, lai ārsts Jums iedod Informatīvo 
bukletu pacientēm vai skenējiet šo QR 
kodu.

qr.orionproductsafety.com/topiramate/lv/

Saglabājiet šo kartīti.

Topiramat Orion pacienta kartīte, versija 
1.0 

Apstiprināts: 05/2024 S-0014075-1
    P1433763




